
ZARZĄDZENIE Nr 0050.INFO.194.2018

Burmistrza Miasta Ustka 

z dnia 11.07.2018 r.

w sprawie Regulaminu funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego Gminy Miasto Ustka. 

 

Na podstawie art. 9 a, 30 ust. 1 i 2 pkt 3,  art. 31 oraz art. 50 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia
29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 928) oraz § 1-3 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu obserwowania i rejestrowania przy użyciu
środków technicznych obrazu zdarzeń w miejscach publicznych przez straż gminną (miejską) (Dz. U.
z 2009 Nr 220, poz. 1720 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

 

§1

Wprowadzam Regulamin funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego Gminy Miasto Ustka w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do zarządzenia.  

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Ustce.  

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

Burmistrz Miasta Ustka

    /-/ Jacek Graczyk



U z a s a d n i e n i e

Zarządzenie porządkuje tematykę funkcjonowania kamer na terenie Gminy Miasto Ustka, 
określa zasady i procedury przetwarzania oraz udostępniania nagrań z monitoringu.

Naczelnik Wydziału
Obsługi Informatycznej
/-/ Ewa Wieczorek


